
 

 

UCHWAŁA NR LV/621/24 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 1 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840) i § 1 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia rządowego Programu Odbudowy Zabytków Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co 

następuje 

§ 1. W uchwale nr LIII/604/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 453), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się słowo „nieruchomym”; 

2) w § 1 w ust. 1 skreśla się słowo „nieruchomych”. 

§ 2. Do wniosków i zgłoszeń w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, ustanowionego 

uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r., złożonych przed wejściem w życie niniejszej 

uchwały stosuje się przepisy uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 1628


		2024-03-18T12:16:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




